
 

USNESENÍ z  19.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 21.7.2021 Strana 1/9 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 19. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 21.7.2021 
 
 
 
RM-2021/19/01 - 19. Rada města Červený Kostelec  21.7.2021 

Žádos t  MKS o př i j e t í  daru  od obc í  Ve lké  Poř íč í  a  Ve lké  Svatoňov ice  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec přijetí finančního daru v částce 3.000,- Kč od městyse 
Velké Poříčí, určeného na náklady spojené s vydáváním sborníku Rodným krajem.  
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. schvalu je  

 Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec přijetí finančního daru v částce 3.500,- Kč od obce 
Velké Svatoňovice určeného na náklady spojené s vydáváním sborníku Rodným krajem.  
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/19/02 - 19. Rada města Červený Kostelec  21.7.2021 

In fo rmace o  záp isech  do ZŠ a  MŠ pro  ško ln í  rok  2021/2022  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

  informaci o zápisech do základních škol a do mateřských škol v Červeném Kostelci pro školní rok 
2021/2022. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/19/03 - 19. Rada města Červený Kostelec  21.7.2021 

Dodatek  č .2  "Zatep lení  by tového domu v  u l .  Náchodská č .p .  411  -  412"  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č. 2 na vícepráce ke Smlouvě o dílo ze dne 5.2.2021 "Zateplení bytového domu v ul. 

Náchodská č.p. 411 - 412" s firmou DELTA Velké Poříčí s.r.o., Ke Koupališti 663, 549 32 Velké Poříčí, 

IČO: 25283383. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  



 

USNESENÍ z  19.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 21.7.2021 Strana 2/9 

 

  starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 5.2.2021 

"Zateplení bytového domu v ul. Náchodská č.p. 411 - 412" s firmou DELTA Velké Poříčí s.r.o., Ke 

Koupališti 663, 549 32 Velké Poříčí, IČO: 25283383. 

 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/19/04 - 19. Rada města Červený Kostelec  21.7.2021 

P roná jem neby tových pros tor  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 výměnu nebytových prostor v budově zdravotního střediska pro  [osobní údaj odstraněn] . 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/19/05 - 19. Rada města Červený Kostelec  21.7.2021 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  -  s tar tovac í  by t  512/5  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy se slečnou [osobní údaj odstraněn]  na startovací byt v ul. 5. května 512/5, 
Červený Kostelec, 0+1, přízemí. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/19/06 - 19. Rada města Červený Kostelec  21.7.2021 

In fo rmace z  jednání  soc iá ln í  komise ze  dne  21.6 .2021  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání sociální komise ze dne 21.6.2021. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/19/07 - 19. Rada města Červený Kostelec  21.7.2021 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  na by t  296 /10 v  DPS U Jakuba  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 296/10 v DPS U Jakuba, Červený Kostelec (1+kk, kvalita 
základní, přízemí) s panem  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/19/08 - 19. Rada města Červený Kostelec  21.7.2021 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  na by t  296 /32 v  DPS U Jakuba  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 296/32 v DPS U Jakuba, Červený Kostelec (1+kk, kvalita 
základní, 3.patro) s paní  [osobní údaj odstraněn]  



 

USNESENÍ z  19.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 21.7.2021 Strana 3/9 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/19/09 - 19. Rada města Červený Kostelec  21.7.2021 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  na by t  296 /19 v  DPS U Jakuba  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 296/19 v DPS U Jakuba, Červený Kostelec (1+kk, kvalita 
základní, 1. patro) s paní  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/19/10 - 19. Rada města Červený Kostelec  21.7.2021 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  na by t  296 /30 v  DPS U Jakuba  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 296/30 v DPS U Jakuba, Červený Kostelec (1+kk, kvalita 
základní, 3. patro) s paní  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/19/11 - 19. Rada města Červený Kostelec  21.7.2021 

Smlouva o  výpů jčce č .  VYP - INF 1 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o výpůjčce č. VYP-INF 1/2021 s Volejbal Červený Kostelec, z.s., IČ: 05834708, Větrník 
88, 549 41 Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/19/12 - 19. Rada města Červený Kostelec  21.7.2021 

L icenční  smlouva na KR OS 4 S tandard  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Licenční smlouvy č. S1280121421 na KROS 4 Standard s firmou ÚRS CZ a.s., Tiskařská 
257/10, 108 00 Praha 10 - Malešice.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/19/13 - 19. Rada města Červený Kostelec  21.7.2021 

Prode j  t rak toru  U -  650  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 vyhodnocení nejvýhodnější nabídky na prodej traktoru Universal U-650 DT Super RZ NA 32-11. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 prodej traktoru Universal U-650 DT Super RZ NA 32-11 panu  [osobní údaj odstraněn]  



 

USNESENÍ z  19.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 21.7.2021 Strana 4/9 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. schvalu je  

 uzavření Kupní smlouvy na Traktor Universal U-650 DT Super RZ NA 32-11 s panem  [osobní údaj 
odstraněn]  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IV. pověřuje  

 starostu Ing. Rostislava Petráka podpisem Kupní smlouvy na Traktor Universal U-650 DT Super RZ NA 
32-11 s panem  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/19/14 - 19. Rada města Červený Kostelec  21.7.2021 

In fo rmace z  jednání  osadního výboru  Horn í  Kos te lec  ze  dne 25.  5 .  2021  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání osadního výboru Horní Kostelec ze dne 25. 5. 2021, které jsou zaznamenány v 
zápise, který je přílohou. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/19/15 - 19. Rada města Červený Kostelec  21.7.2021 

In fo rmace z  jednání  osadníh o výboru  Lhota  ze  dne  1 .  6 .  2021  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání osadního výboru Lhota ze dne 1. 6. 2021, které jsou zaznamenány v zápise, který je 
přílohou. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/19/16 - 19. Rada města Červený Kostelec  21.7.2021 

In fo rmace z  jednání  osadního výboru  Sto l ín  a  Ms tě t ín  ze  dne 24.  5 .  2021  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání osadního výboru Stolín a Mstětín ze dne 24. 5. 2021, které jsou zaznamenány v 
zápise, který je přílohou. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/19/17 - 19. Rada města Červený Kostelec  21.7.2021 

Prode j  čás t i  pozemku  z  maje tku  měs ta  -   p .č .  216/1  k .  ú .  Červený  Kos te lec  

Rada měs ta  

I. doporučuje  

 prodej části pozemku z majetku města Červený Kostelec p.č. 216/1 (ostatní plocha) o výměře cca 18 m2 

v k.ú. Červený Kostelec do majetku  [osobní údaj odstraněn]  podle přiložené situace za cenu 250,- Kč/m2  
bez DPH s tím, že náklady spojené se zaměřením, geometrickým plánem a vkladem do katastru 
nemovitostí hradí kupující a předkládá ZM k projednání. 



 

USNESENÍ z  19.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 21.7.2021 Strana 5/9 

 

 přijato, pro:6, proti:1, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/19/18 - 19. Rada města Červený Kostelec  21.7.2021 

Ohlášen í  ohňos t ro je  kemp Brodsk ý  -  Vodn ické s lavnos t i  7 .  8 .  2021 

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 ohlášení ohňostroje, který se bude na základě objednávky Ing. Milana Hrstky konat dne 7. 8. 2021 od 
22:10 do 22:30 při akci Vodnické slavnosti. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/19/19 - 19. Rada města Červený Kostelec  21.7.2021 

Podk lady  pro  prode j  pozemku p .č .  320/1  v  k .ú .  S to l ín  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 podklady pro prodej pozemku, tj.: „Vyhlášení výběrového řízení na prodej pozemku formou obálkové 
metody“, „návrh Smlouvy kupní“ a „Záměr prodeje“ na poz. p.č. 320/1, zahrada o výměře 479 m2 v obci 
Červený Kostelec a k.ú. Stolín.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 majetkový odbor zveřejněním podkladů na elektronické úřední desce. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. jmenuje  

 členy komise pro otevírání obálek a hodnotící komise pro „Výběrové řízení na prodej pozemku p.č. 320/1 
v k.ú. Stolín, obálkovou metodou“ dle přílohy. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/19/20 - 19. Rada města Červený Kostelec  21.7.2021 

Výpověď smlouvy  o  výpů jčce  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 výpověď smlouvy o výpůjčce pozemku p.č. 320/1 (zahrada) o výměře 479 m2, v k.ú. Stolín., ze dne 
27.5.2019 p.  [osobní údaj odstraněn] . 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/19/21 - 19. Rada města Červený Kostelec  21.7.2021 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  z ř ízení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  a  smlouva o  p rávu 
provés t  s tavbu č .  25 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést 
stavbu č. 25/2021, na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 1377/1, ostatní plocha, 
ostatní komunikace  v k. ú. Olešnice u Červeného Kostelce – elektrická přípojka NN v délce cca 4,3 bm, 



 

USNESENÍ z  19.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 21.7.2021 Strana 6/9 

 

dle předložené situace, pro [osobní údaj odstraněn] , za předpokládanou finanční náhradu 1.000,- Kč + 
DPH. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/19/22 - 19. Rada města Červený Kostelec  21.7.2021 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  z ř ízení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  a  sm louva o  p rávu 
provés t  s tavbu č .  27 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést 
stavbu č. 27/2021, na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 557/14, ostatní plocha, 
ostatní komunikace  v k. ú. Lhota za Červeným Kostelcem – kanalizační přípojka v délce cca 5,4 bm, dle 
předložené situace, pro  [osobní údaj odstraněn] , za předpokládanou finanční náhradu 1.080,- Kč + DPH.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/19/23 - 19. Rada města Červený Kostelec  21.7.2021 

Nádoby  na p las ty  a  papí r  k  da lš ím měs tským budovám  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 návrh majetkového odboru na rozšíření počtu nádob na tříděné plasty a papír k dalším městským 
budovám. Jedná se o projekt s názvem: Zavedení systému sběru tříděného komunálního odpadu v 
Červeném Kostelci přímo z domácností. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/19/24 - 19. Rada města Červený Kostelec  21.7.2021 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  z ř ízení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  a  smlouva o  p rávu 
provés t  s tavbu č .  28 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést 
stavbu č. 28/2021, na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 834/2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace  v k. ú. Červený Kostelec – vodovodní přípojka v délce cca 6,5 bm a plynovodní přípojka 
v délce cca 1 bm, dle předložené situace, pro Oblastní Charitu Červený Kostelec, se sídlem 5. května 
1170, 549 41 Červený Kostelec, IČ: 48623814, zastoupenou Ing. Miroslavem Wajsarem, za 
předpokládanou finanční náhradu 1.500,- Kč + DPH. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/19/25 - 19. Rada města Červený Kostelec  21.7.2021 

Smlouva o  posky tnut í  do tace  z  dotačního  fondu  KHK  č .   21RRDU3 -0002  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z dotačního fondu Královéhradeckého kraje č. 21RRDU3-0002 na 
financování výdajů vynaložených na realizaci projektu s názvem „Chodník Olešnice - Červený Kostelec“. 
  



 

USNESENÍ z  19.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 21.7.2021 Strana 7/9 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Smlouvy o poskytnutí dotace z dotačního fondu 
Královéhradeckého kraje č. 21RRDU3-0002 mezi Městem Červený Kostelec a Královéhradeckým krajem, 
Pivovarské náměstí 1245, 50003 Hradec Králové, IČ: 70889546. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/19/26 - 19. Rada města Červený Kostelec  21.7.2021 

Podání  žádos t i  o  do tac i  z  Progr amu rozvo je  venkova "Podpora  rozvo je  ak t iv i t  p ro  
obyvate le  Červeného Kos te lce  v  Kn ihovně Bře t is lava  Kafky "  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 podání žádosti o poskytnutí dotace z dotačního Programu rozvoje venkova na MAS Mezi Úpou a Metují 
na "Podporu rozvoje aktivit pro obyvatele Červeného Kostelce v Knihovně Břetislava Kafky". 
  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu města k administraci žádosti. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/19/27 - 19. Rada města Červený Kostelec  21.7.2021 

Veře jné pros t rans tv í  mez i  ško lami  v  Červeném Kos te lc i   -  Dodatek  č .1  ke  Smlouvě o  d í lo  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby „Veřejné prostranství mezi školami v 
Červeném Kostelci“ mezi Městem Červený Kostelec a firmou Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 
547 01 Náchod, IČ: 2527 5062. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu Ing. Rostislava Petráka podepsáním Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby „Veřejné 
prostranství mezi školami v Červeném Kostelci“ mezi Městem Červený Kostelec a firmou Průmstav 
Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod, IČ: 2527 5062. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/19/28 - 19. Rada města Červený Kostelec  21.7.2021 

Rekons t rukce zázemí  a  t r ibuny  fo tba lového hř iš tě  Červený  Kos te le c  -  Doda tek  č .2  ke  
Smlouvě o  d í lo   

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby „Rekonstrukce zázemí a tribuny fotbalového 
hřiště Červený Kostelec“ mezi Městem Červený Kostelec a firmou Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 



 

USNESENÍ z  19.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 21.7.2021 Strana 8/9 

 

1776, 547 01 Náchod, IČ: 2527 5062. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu Ing. Rostislava Petráka podepsáním Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby 
„Rekonstrukce zázemí a tribuny fotbalového hřiště Červený Kostelec“ mezi Městem Červený Kostelec a 
firmou Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod, IČ: 2527 5062. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/19/29 - 19. Rada města Červený Kostelec  21.7.2021 

Nákup automob i lu  na  a l te rnat ivn í  pohon pro  měs to  -  smlouva o  posky tnut í  do tace  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy č. 1191100133 o poskytnutí dotace ze Státního fondu životního prostředí České 
republiky na „Nákup automobilu na alternativní pohon pro město Červený Kostelec" mezi Městem 
Červený Kostelec a Státním fondem životního prostředí České republiky, se sídlem Kaplanova 1931/1, 
148 00 Praha 11, IČO  00020729. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu Ing. Rostislava Petráka podepsáním Smlouvy č. 1191100133 o poskytnutí dotace ze Státního 
fondu životního prostředí České republiky na „Nákup automobilu na alternativní pohon pro město Červený 
Kostelec" mezi Městem Červený Kostelec a Státním fondem životního prostředí České republiky, se 
sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, IČO  00020729. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/19/30 - 19. Rada města Červený Kostelec  21.7.2021 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  z ř ízení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  a  smlouva o  p rávu 
provés t  s tavbu č .  26 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést 
stavbu č. 26/2021, na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 809/1, ostatní plocha, ostatní 
komunikace  v k. ú. Lhota za Červeným Kostelcem – plynovodní přípojka v délce cca 7,9 bm a kanalizační 
přípojka v délce cca 3,55 bm, dle předložené situace, pro  [osobní údaj odstraněn]  za předpokládanou 
finanční náhradu 2.290,- Kč + DPH.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/19/31 - 19. Rada města Červený Kostelec  21.7.2021 

Hospodaření  voda 6 /2021  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 hospodaření VODA Č. Kostelec s.r.o. za období červen 2021. 



 

USNESENÍ z  19.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 21.7.2021 Strana 9/9 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/19/32 - 19. Rada města Červený Kostelec  21.7.2021 

Diskuse  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 připomínky členů RM. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 


		2021-07-23T10:51:11+0200
	Ing. Petr Fišer




